2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.07.2021

	№
	41

	с. Николенское

	О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов
социальной сферы Николенского сельского поселения
Гулькевичского района к осенне-зимнему периоду
2021-2022 годов

В соответствии с федеральными законами от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 мая 2017 г. № 130-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду», в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Николенского сельского поселения Гулькевичского района к устойчивой работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать межведомственную комиссию по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Николенского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов (далее – межведомственная комиссия) и утвердить её состав (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии (приложение № 2).
3. Поручить межведомственной комиссии по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Николенского сельского поселения Гулькевичского района систематически разработать и утвердить план мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов (далее - план мероприятий), рассматривать на заседаниях вопросы, связанные с организацией работ по подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения и социальной сферы.
4. Рекомендовать жителям многоквартирных домов организовать работу по утеплению оконных и дверных проемов в домах и квартирах, входных дверей в подъездах.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      Д.А. Пахомов